СВЕДЕНИЯ
о поступлении и расходовании средств избирательных фондов
кандидата, избирательного объединения при проведении выборов кандидатов в депутаты  Совета депутатов Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области третьего  созыва
 (на основании данных дополнительного офиса № 8609/0117 Смоленского отделения № 8609 ОАО «Сбербанка России»)
По состоянию на 13.08.2015
(в рублях)
	№ 
п/п
	фамилия, имя, отчество кандидата, наименование избирательного объединения

	поступило средств
	израсходовано средств
	возвращено средств

	
	
	всего
	из них
	всего
	из них финансовые операции по расходованию средств на сумму, превышающую 50 тысяч рублей
	наименование 
жертвователя
	сумма
	основание   
возврата

	
	
	
	сумма собственных средств кандидата, избирательного объединения
	сумма средств, выделенных кандидату, выдвинувшим его избирательным объединением
	от граждан,  внесших добровольные пожертвования  
	от юридических лиц, 
перечисливших добровольные пожертвования
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	всего

	из них   пожертвования на сумму, превышающую 20 тыс. рублей
	всего

	из них  пожертвования на сумму, превышающую
25 тыс. рублей
	
	сумма
	статьи расходов
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	сумма
	количество граждан 
	
	сумма
	наименование юридического лица
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	1.
	Иванов Алексей Владимирович 
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	2.
	Ползун Александр Павлович
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0


Председатель  избирательной комиссии
муниципального образования
Каменского сельского поселения
Кардымовского района Смоленской области                                                                                                    Н.В.Королёва
